
Scuola di DOTTORATO IL DIRETTORE

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI DOTTORATO
VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art. 18 co. 1;

VISTO  il  Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi
esterni ai sensi dell’art. 23 della L. 30 dicembre 2010 n. 240 emanato con D.R. n. 1768/2011 con

modifiche apportate dal D.R. n. 924/2012 e dal D.R. n. 1713/2014;

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di
collaborazione  coordinata  e  continuativa  ovvero  occasionale  presso  l’Università  degli  studi  di
Verona

emanato con D.R. n. 2928 del 19.12.2006;

VISTO quanto previsto dal D.M. 226/2021, art. 4 comma 1 lettera f) che stabilisce, tra i requisiti
richiesti per l’accreditamento di un corso di dottorato, la presenza di “attività, anche in comune tra
più  corsi  di  dottorato,  di  formazione  interdisciplinare,  multidisciplinare  e  transdisciplinare,  di
perfezionamento linguistico e informatico, nonché attività nel campo della didattica, della gestione
della ricerca e della conoscenza dei sistemi di ricerca europei e internazionali, della valorizzazione
e disseminazione dei risultati, della proprietà intellettuale e dell’accesso aperto ai dati e ai prodotti
della ricerca e dei principi fondamentali di etica e integrità”;

VISTA  la  delibera  del  Consiglio  della  Scuola  del  2  aprile  2024  relativa  all’approvazione
dell’inserimento del corso di Python Programming Language nell’offerta formativa trasversale della
Scuola di Dottorato per l’a.a. 2024/2025;
VISTA  la necessità di  procedere al  conferimento dell’insegnamento tramite procedura selettiva
stanziando  il  relativo  budget  di  spesa  sul  Fondo  di  Funzionamento  ordinario  della  Scuola  di
Dottorato come deliberato dal Consiglio; 

VISTO l’avviso  di  selezione per  il  conferimento  di  n.  1  incarichi  di  insegnamento  per  il  corso
“Python Programming Language” emanato con Decreto 506/2025 del 14/03/2025, offerta formativa
trasversale della Scuola di dottorato, a.a. 2024/2025;

VISTI gli esiti e gli atti del concorso;

DECRETA

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per la copertura di n. 1 incarico di insegnamento di
“Linguaggio di programmazione Python”.

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito per l’attribuzione dell’incarico:

- Dott.ssa Vittoria Cozza – 52 punti

Art. 3 – Conformemente alla graduatoria sopra riportata, l’incarico è attribuito alla Dott.ssa Vittoria
Cozza

Art. 4 - Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale e reso disponibile all’Albo Ufficiale
dell’Ateneo.

IL DIRETTORE
Prof. Claudio Maffeis

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell'Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i..

1


		2025-07-03T17:56:49+0200
	IT
	Claudio Maffeis




